Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

Thái Nguyên, ngày       tháng 02 năm 2026 

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam 

Căn cứ dự toán ngân sách nhà nước năm 2026 đã được giao cho Bệnh viện Mắt để 

mua sắm hệ thống chụp cắt lớp võng mạc OCT . Tổng kinh phí là 2.738.000.000 VNĐ 

(Hai tỷ bảy trăm ba mươi tám triệu đồng).  

Bệnh viện Mắt Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá có giá ≤ 2.738.000.000 

VNĐ (Hai tỷ bảy trăm ba mươi tám triệu đồng) để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm 

cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm hệ thống chụp cắt lớp võng mạc 

OCT cho Bệnh viện Mắt Thái Nguyên. 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá. 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên